



Znak sprawy: ZP.26.1.2018

Zochcinek dnia 16 kwietnia 2018 r.

Dotyczy wszystkich zainteresowanych, którzy
pobrali SIWZ.

Wyjaśnienie treści SIWZ.

Dotyczy: Dostawa i montaż wyposażenia . Znak sprawy : ZP.26.1.2018

Zamawiający – Powiat Opatowski – Dom Pomocy Społecznej w Zochcinku , działając na podstawie art.38 ust.2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia :

Pytanie nr.1

Zadanie 3. Szafa przelotowa – szafa o wysokości 85 cm nie istnieje . Prosimy o weryfikację opisu .

Odpowiedź :

Zamawiający oczekuje szafy przelotowej o wymiarach szer.1000 mm/gł.600mm/wys. 1850mm

Pytanie nr.2

Zadanie 3. Sztućce - z jakiej stali mają być wykonane sztućce (18/0 , 18/10)?

Odpowiedź :

Zamawiający oczekuje sztućcy ze stali nierdzewnej (18/10).

Pytanie nr.3

Zadanie 3. Talerze – opisy talerzy są niespójne . W tej samej pozycji asortymentowej podawane są różne wymiary talerzy (talerze z linii Trianon mają ściśle określone średnice).Prosimy o weryfikację opisów.

Odpowiedź :

Zamawiający oczekuje talerzy o wymiarach:

Talerz deserowy - fi 15 cm ,

Talerz płytki – fi 25 cm ,

Talerz płaski – fi 25 cm.

Pytanie nr.4

Zadanie 3.Kubek – czy ma to być kubek z uchem czy bez ucha ?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje kubka do napoi gorących z uchem.

Pytanie nr.5.

Zadanie 3.Pojemnik na odpady - z jakiego materiału ma być wykonany pojemnik na odpady ?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje pojemnika na odpady wykonanego z polipropylenu.